och samma skattemyndighet och avser antingen samma skattesubjekt eller olika
skattesubjekt, där det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetal-
ningar.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Utnyttjande av uppskjutna skattefordringar beror på återföringen av upp-
skjutna skatteskulder och generering av framtida skattepliktiga resultat. Koncer-
nen utvärderar återkommande skattepositioner i inkomstdeklarationer med
avseende på omständigheter i vilka tillämpliga skatteregler är föremål för tolk-
ning. Koncernen justerar redovisade belopp, i tillämpliga fall, med grund i de
belopp som väntas bli erlagda till skattemyndigheterna.

11   RESULTAT PER AKTIE
I samband med samgåendet mellan Ahlstrom och Munksjö emitterades
45 376 992 nya aktier i Ahlstrom-Munksjö som vederlag för samgåendet till
Ahlstroms aktieägare, vilket innebar att antalet aktier steg till 96 438 573. Den
jämförelseperiod som presenteras i tabellen med resultat per aktie nedan base-
ras på emitterade aktier i Munksjö Oyj före samgåendet och utgör inte en jäm-
förelse på likvärdig grund. I syfte att öka jämförbarheten har ytterligare orevi-
derad information om proformaresultat per aktie tagits med nedan.

Resultat per aktie 2017 2016

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, MEUR 65,9 43,1

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier 84 941 326 50 761 581

Utspädningseffekt av aktierelaterade
incitamentsprogram – 181 390

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter
utspädning 84 941 326 50 942 971

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,78 0,85

Resultat per aktie efter utspädning, EUR 0,78 0,85

Ytterligare oreviderad information –
proformaresultat per aktie före utspädning

Proformaresultat per aktie 2017 2016

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, MEUR 87,7 49,5

Vägt genomsnitt antal aktier 96 130 173 96 138 573

Resultat per aktie före utspädning, EUR 0,91 0,51

Redovisningsprinciper

Beräkningen av resultat per aktie baseras på årets resultat hänförligt till moder-
bolagets aktieägare och på det vägda genomsnittliga antalet utestående
aktier under året. Utspädningseffekten av aktierelaterade ersättningar som reg-
leras med egetkapitalinstrument avspeglas i beräkningen av resultat per aktie
efter utspädning.

AHLSTROM-MUNKSJÖ 2017 93Koncernens finansiella rapporter

Rörelsekapital

12   IMMATERIELLA OCH MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar, MEUR 2017 Goodwill Kundrelationer